

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Herrera Valle Pablo Gabriel
Crédito Otorgado:	\$ 36,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 36,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$1,485.98
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 53,495.24
CAT:	0.00%

Referencia 1054147

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2018	36,000.00	720.00	115.20	650.78	1,485.98	35,349.22
2	15 de octubre de 2018	35,349.22	706.98	113.12	665.88	1,485.98	34,683.34
3	31 de octubre de 2018	34,683.34	693.67	110.99	681.33	1,485.98	34,002.02
4	15 de noviembre de 2018	34,002.02	680.04	108.81	697.13	1,485.98	33,304.89
5	30 de noviembre de 2018	33,304.89	666.10	106.58	713.31	1,485.98	32,591.58
6	15 de diciembre de 2018	32,591.58	651.83	104.29	729.85	1,485.98	31,861.73
7	31 de diciembre de 2018	31,861.73	637.23	101.96	746.79	1,485.98	31,114.94
8	15 de enero de 2019	31,114.94	622.30	99.57	764.11	1,485.98	30,350.83
9	31 de enero de 2019	30,350.83	607.02	97.12	781.84	1,485.98	29,568.99
10	15 de febrero de 2019	29,568.99	591.38	94.62	799.98	1,485.98	28,769.01
11	28 de febrero de 2019	28,769.01	575.38	92.06	818.54	1,485.98	27,950.47
12	15 de marzo de 2019	27,950.47	559.01	89.44	837.53	1,485.98	27,112.94
13	31 de marzo de 2019	27,112.94	542.26	86.76	856.96	1,485.98	26,255.98
14	15 de abril de 2019	26,255.98	525.12	84.02	876.84	1,485.98	25,379.14
15	30 de abril de 2019	25,379.14	507.58	81.21	897.18	1,485.98	24,481.96
16	15 de mayo de 2019	24,481.96	489.64	78.34	918.00	1,485.98	23,563.96
17	31 de mayo de 2019	23,563.96	471.28	75.40	939.30	1,485.98	22,624.67
18	15 de junio de 2019	22,624.67	452.49	72.40	961.09	1,485.98	21,663.58
19	30 de junio de 2019	21,663.58	433.27	69.32	983.38	1,485.98	20,680.20
20	15 de julio de 2019	20,680.20	413.60	66.18	1,006.20	1,485.98	19,674.00
21	31 de julio de 2019	19,674.00	393.48	62.96	1,029.54	1,485.98	18,644.46
22	15 de agosto de 2019	18,644.46	372.89	59.66	1,053.43	1,485.98	17,591.03
23	31 de agosto de 2019	17,591.03	351.82	56.29	1,077.87	1,485.98	16,513.16
24	15 de septiembre de 2019	16,513.16	330.26	52.84	1,102.87	1,485.98	15,410.29
25	30 de septiembre de 2019	15,410.29	308.21	49.31	1,128.46	1,485.98	14,281.83
26	15 de octubre de 2019	14,281.83	285.64	45.70	1,154.64	1,485.98	13,127.19
27	31 de octubre de 2019	13,127.19	262.54	42.01	1,181.43	1,485.98	11,945.76
28	15 de noviembre de 2019	11,945.76	238.92	38.23	1,208.84	1,485.98	10,736.92
29	30 de noviembre de 2019	10,736.92	214.74	34.36	1,236.88	1,485.98	9,500.04
30	15 de diciembre de 2019	9,500.04	190.00	30.40	1,265.58	1,485.98	8,234.46
31	31 de diciembre de 2019	8,234.46	164.69	26.35	1,294.94	1,485.98	6,939.52
32	15 de enero de 2020	6,939.52	138.79	22.21	1,324.98	1,485.98	5,614.54
33	31 de enero de 2020	5,614.54	112.29	17.97	1,355.72	1,485.98	4,258.82
34	15 de febrero de 2020	4,258.82	85.18	13.63	1,387.17	1,485.98	2,871.64
35	28 de febrero de 2020	2,871.64	57.43	9.19	1,419.36	1,485.98	1,452.29
36	15 de marzo de 2020	1,452.29	29.05	4.65	1,452.29	1,485.98	0.00
Total			15,082.11	2,413.14	36,000.00	53,495.24	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.